


Zvědavá čarodějka Agáta
Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na 
www.fragment.cz

www.albatrosmedia.cz

Linda Pacourková
Zvědavá čarodějka Agáta – e-kniha

Copyright © Albatros Media a. s., 2020

Všechna práva vyhrazena. 
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována 

bez písemného souhlasu majitelů práv.

http://www.fragment.cz
http://www.albatrosmedia.cz


Napsala Linda Pacourková

Ilustrovala Katarina Kratochvílová



Text © Linda Pacourková, 2020
Illustrations © Katarina Kratochvílová, 2020

ISBN tištěné verze 978-80-253-4661-7
ISBN e-knihy 978-80-253-4728-7 (1. zveřejnění, 2020)



Úvod

Není nic čistšího než dětská fantazie.  
Nechte děti snít. Mají totiž tendenci stát se za každou  
cenu dospělými. Ať se zachumlají do peřin, rozsvítí si  

lampičku na nočním stolku a ponoří se do magického světa 
ilustrací i písmenek. Zvědavá čarodějka Agáta provede  

malé dobrodruhy knížkou s pomocí čar a kouzel.  
Ale nebojte se. Není to žádná nerudná čarodějnice  

s bradavicí u nosu. Naopak!  
Ukáže všem nevelikým zvědavcům,  

jak vypadá dospělý svět z pohledu malé kouzelnice.  
A co víc?  

Nechá je být stále dětmi.


